» C PS M E CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ
CONSÓRCIO PUBLICO DE SAUDE

DC MACIÇO DE BATURITE

ESTADO DO CEARÁ

CPSMB

3
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

DE “a

am É
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº PE-2025.02.03.002

Aos sete dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). MARIA CLARICE BATISTA DOS
SANTOS, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), CONSÓRCIO PÚBLICO
DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a
adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº PE-
2025.02.03.002, referente ao Processo Administrativo nº 00001.20250120/0002-06.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

26.644.910/0001-09 - COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA,
DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA

ITEM

21

23

25

30

39

42

49

55

67

DESCRIÇÃO

A PÁ COLETORA BASCULANTE POP
TEM CAIXA EM POLIPROPILENO DE
ALTA RESISTÊNCIA E CABO DE
ALUMÍNIO COM MANOPLA COM
FORMATO ANATÔMICO COM
COMPRIMENTO: 29CMALTURA: 14
CMLARGURA: 29 CMPESO: 0,780
KGCABO: 80CM
CONJUNTO COMPLETO MOP PÓ
60CM COM CABO EM ALUMÍNIO
CONJUNTO LIMPA TUDO LIMPEZA
PESADA COM CABO EM ALUMÍNIO
COMPOSTO POR: CABO DE
ALUMÍNIO 1,40 + SUPORTE LT
(LIMPA TUDO) + FIBRA PRA
LIMPEZA PESADA.
COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ
COM 100 UNIDADES
DISPENSADOR PARA ÁLCOOL GEL
COM RESERVATÓRIO PARA 800ML
ESPONJA LISA SEM FACE RUGOSA
110MM X 75MM X 32MM
FLANELA LARANJA 100% ALGODÃO,
TAMANHO (28CM X 48CM)
GUARDANAPO DE PAPEL PCT COM
50 UNDS
LIXEIRA EM AÇO INOX COM PEDAL E
BALDE PLÁSTICO INTERNO
REMOVÍVEL DE 60 LITROS COM
TAMPA INOX
O BALDE ESPREMEDOR DOBLÔ COM
CAPACIDADE PARA 30 LITROS
AMARELO  - CONTENDO OS
SEGUINTES ITENS: BALDE COM
SISTEMA DE 2 ÁGUAS COM
DIVISÓRIA PARA 18 E I2LITROS;
ESPREMEDOR COM PRESSÃO
SUPERIOR, UM  DRENO DE
ESCOAMENTO DE ÁGUA SUJA E
RODÍZIOS PARA FACILITAR SEU
DESLOCAMENTO, ADEQUADO A
NR32, CONJUNTO (BALDE +
ESPREMEDOR): (C) 52CM X (L)
37CM X (A) 48CM - PESO: 6,1 KG,
BALDE DOBLÔ: (C) 52CM X (L)

MARCA

TONK

MOPPITA

TONK

MINAPLAST

NOBRE

ZILLU

POPO

RESERVA

ECOBIN

BRALIMPIA

QTD.

30,00

30,00

35,00

1.400,0
0

90,00

600,00

140,00

3.500,0
0

45,00

12,00

UND.

Unidade

Conjunto

Unidade

Pacote

Unidade

Unidade

Unidade

Pacote

Unidade

Unidade

V. REF.

93,00

201,67

196,67

6,63

76,67

5,00

7,25

8,00

738,33

475,00

V. UNIT.

40,00

88,00

36,00

2:22.

24,50

0,65

1,24

1,25

444,00

383,00

ENDEREÇO: RUA: Cel. Pedro Castelo Nº 390 B- Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000
CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44

E-MAIL: cpsmbaturite (gmail.com
INTEGRANTES:Aracoiaba / Aratuba / Baturité / Capistrano / Guaramiranga / Itapiúna / Mulungu / Pacoti / Estado do Ceará

V. TOTAL

1.200,00

2.640,00

1.260,00

3.108,00

2.205,00

390,00

173,60

4.375,00

19.980,00

4.596,00

&» CPSMB

a

7

81

83

84

85

86

87

92

96

98

100

CONSÓRCIO PUBLICO DE SAUDE
DO MACIÇO DE BATURITÉ

37CM X (A) 84CM - PESO: 3,2 KG,
ESPREMEDOR: (C) 23CM X (L) 28CM
X (A) 36CM - PESO: 2,9 KG
PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO,
MEDINDO NO MÍNIMO 60X40CM.
PEDRA SANITÁRIA DESINFETANTE
PARA VASO SANITÁRIO 25 G
PULVERIZADOR BORRIFADOR
SPRAY PLÁSTICO MARCAÇÃO COM
500ML

REFIL DO MOP PÓ SECO 40 CM

REFIL DO MOP PÓ SECO 60 CM
REFIL DO MOP ÚMIDO 320G COM
PONTA COM LOOP E COM CINTA
CRU
RODO BORRACHA COM CABO DE
ALUMÍNIO 50 CM

ROLO DE FILME PVC COM 300 MTS

SACO PARA LIXO BIOLÓGICO
BRANCO 100L PCT COM 100 UNDS
COM IDENTIFICAÇÃO DE RESÍDUOS
INFECTANTES
SUPORTE PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO
300-600M BRACO TRILHA.
SUPORTE PARA MOP ÚMIDO COM
LARGURA: 18,0 CM E
PROFUNDIDADE: 12,0 CM
TOALHEIRO BRANCO QUE
COMPORTA PAPÉIS TOALHA
INTERFOLHA, 2 OU 3 DOBRAS.

ESTADO DO CEARÁ

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ

CPsMB

POPO 100,00

LUME e

NOBRE 170,00

MOPPITA 100,00

MOPPITA 132,00

NOBRE 500,00

PAULISTINH 30,00
A

GUARUFILME | 100,00

DONAPACK 300,00

NOBRE 40,00

MOPPITA 40,00

NOBRE 45,00

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Pacote

Unidade

Unidade

Unidade

& DE “O
a ACEARÁ [£,

GOVERNO DO ESTADO s 2342 .

7,50 2,51 251,00

7,00 1,80 1.800,00

22,00 5,50 935,00

68,50 25,00 2.500,00

84,00 34,55 4.560,60

77,00 19,50 9.750,00

102,00 37,00 1.110,00

68,33 29,65 2.965,00

51,50 28,32 8.496,00

91,33 30,00 1.200,00

80,50 10,00 400,00

90,50 25,60 1.152,00

VALOR TOTAL 75.047,20

Homologado para COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA
LTDA inscrita no CNPJ/MF: 26.644.910/0001-09, pelo melhor valor de R$ 75.047,20 (setenta
e cinco mil e quarenta e sete reais e vinte centavos), em 07/03/2025.

25.179.741/0001-02 - EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI

ITEM

12

15

17

19

20

27

28

31

DESCRIÇÃO

ÁCIDO MURIÁTICO 1L

AROMATIZADOR DE AR

CAIXA BIOPRÁTIKA TRANSPARENTE
COM TAMPA PLEION, NÃO CONTÉM
BISFENOL. ALTURA:19,1CM,
LARGURA: 33,8CM, COMPRIMENTO
54,4 CM.
CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA
E ALÇA TAMANHO 2L.
CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA
E ALÇA TAMANHO 5L.

COLHER PARA SOPA

CONJUNTO COMPLETO MOP PÓ
40CM COM CABO EM ALUMÍNIO

DESINFETANTE PARA PISO 5L

DETERGENTE LAVA LOUÇA NEUTRO
DE SL
ESCOVA DENTAL ADULTO COM
CERDAS DE NYLON - MACIA,
ARREDONDADA E POLIDA, COM
ANCORAS METÁLICAS. MEDIDAS:
17CM DE COMPRIMENTO, COM SUA
LARGURA NA PARTE MAIOR COM
1,4CM CABEÇA COM 1,4CM POR
2,6CM, CONTENDO 34 TUFOS
DISTRIBUÍDOS EM QUATRO

MARCA

OTIMO
BRILHO

AR
AGRADAVEL

PLEION

PLEION

PLEION

SIMONAGE

NOBRE

LyYMP

LyYMP

NOBRE

QTD.

35,00

50,00

4,00

50,00

50,00

110,00

35,00

20,00

200,00

230,00

UND.

Litro

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Conjunto

Galão

Galão

Unidade

MV. REF. V. UNIT. V. TOTAL

79,50 3,65 127,75

20,33 9,00 450,00

90,50 45,26 181,04

57,00 28,51 1.425,50

49,00 24,51 1.225,50

10,50 3,00 330,00

171,67 60,00 2.100,00

51,00 6,00 120,00

41,00 11,00 2.200,00
9,00 4,51 1.037,30

ENDEREÇO: RUA: Cel. Pedro Castelo Nº 390 B- Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000
CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44

E-MAIL: cpsmbaturite gmail.com
INTEGRANTES:Aracoiaba / Aratuba / Baturité / Capistrano / Guaramiranga / Itapiúna / Mulungu / Pacoti / Estado do Ceará

32

35

37

38

40

44

50

51

56

61

62

63

64

65

66

68

69

70

75

76

* CPSMB
CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE

DC MACIÇO DE BATURITÉE

FILEIRAS.
ESCOVA DENTAL INFANTIL DE
CERDAS Com PONTAS
ARREDONDADAS CABO 100%
ERGONÔMICO, COM COMPRIMENTO
X LARGURA X ALTURA DE 19 X 65 X
240 MILÍMETROS
ESCOVA VERSÁTIL PRATICA COM
CABO 25CM COMPOSTA POR
PLÁSTICO E NYLON.
ESPOJA DUPLA FACE 100MM X
25MM X 20 MM
ESPONJA DE AÇO, PCT COM 08
UNIDADES 60G
FACA DE MESA COM CABO
PLÁSTICO
FRASCO PARA SABONETE LÍQUIDO
EM PLÁSTICO DE 500 ML
TRANSPARENTE COM VÁLVULA
APLICADORA.
HIPOCLORITO DE SÓDIO 10%,
DESINFETANTE HOSPITALAR PARA
SUPERFÍCIE FIXAS. GALÃO 5L
HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5%,
DESINFETANTE HOSPITALAR PARA
SUPERFÍCIE FIXAS. GALÃO 5L
LUBRIFICANTE DESENGRIPANTE /
ÓLEO SPRAY 500 ML.
LUVA DE SEGURANÇA
CONFECCIONADAS EM LÁTEX
NATURAL, REVESTIDA
INTERNAMENTE COM FLOCOS DE
ALGODÃO E FRISOS
ANTIDERRAPANTES. TAMANHO 8M,
GROSSA, AMARELA, CANO CURTO.
LUVA DE SEGURANÇA
CONFECCIONADAS EM LÁTEX
NATURAL, REVESTIDA
INTERNAMENTE COM FLOCOS DE
ALGODÃO E FRISOS
ANTIDERRAPANTES. TAMANHO 8M,
GROSSA, AZUL, CANO CURTO.
LUVA DE SEGURANÇA
CONFECCIONADAS EM LÁTEX
NATURAL, REVESTIDA
INTERNAMENTE COM FLOCOS DE
ALGODÃO E FRISOS
ANTIDERRAPANTES. TAMANHO 9 G,
GROSSA, AMARELA, CANO CURTO.
LUVA DE SEGURANÇA
CONFECCIONADAS EM LÁTEX
NATURAL, REVESTIDA
INTERNAMENTE COM FLOCOS DE
ALGODÃO E FRISOS
ANTIDERRAPANTES. TAMANHO 9 G,
GROSSA, AZUL, CANO CURTO.
LUVA DE SEGURANÇA
CONFECCIONADAS EM LATEX
NATURAL, REVESTIDA
INTERNAMENTE COM FLOCOS DE
ALGODÃO E FRISOS
ANTIDERRAPANTES. TAMANHO
PEQUENO, GROSSA, AMARELA,
CANO CURTO.
MACACÃO DE PROTEÇÃO QUÍMICA
BRANCO. PROTEÇÃO LIMITADA
CONTRA LÍQUIDOS QUÍMICOS,
PROTEÇÃO DO TRONCO, MEMBROS
SUPERIORES E INFERIORES DO
USUÁRIO
ORGANIZADOR GAVETEIRO 7001
MODULÁVEL 16. GAVETAS
MULTIUSO 22L X 8W X 15H
CENTÍMETROS.
PALITO DE DENTE CAIXA COM 100
PALITOS

PANO DE CHÃO EM SACO PARA
CHÃO CONFECCIONADO COM
RESÍDUOS TESTEIS E ALGODÃO,
PANO COM TEXTURA LISA.
TAMANHO: 60X90CM
PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO EXTRA
LUXO 300M CAIXA COM 8 ROLOS
PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2

ESTADO DO CEARÁ

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ

NOBRE

BETTANIM

LUME

ASSOLAN

SIMONAGE

GUARANI

KILIMPA

KILIMPA

USES&LEV

NOBRE

NOBRE

NOBRE

NOBRE

NOBRE

TALGE

DCASA

TALGE

POPO

DREAMS

DUNA

CPSMB

300,00

30,00

2.200,0
0

25,00

110,00

60,00

80,00

1.000,0

6,00

500,00

500,00

550,00

350,00

250,00

250,00

20,00

80,00

110,00

500,00

2.000,0

Unidade

Unidade

Unidade

Pacote

Unidade

Unidade

Galão

Galão

Unidade

Par

Par

Par

Par

Par

Unidade

Unidade

Caixa

Unidade

Caixa

Caixa

3
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

9,50

39,00

2,60

519

6,75

18,67

90,50

70,50

23,50

23,00

22,67

24,00

22,00

22,20

120,00

41,00

6,90

11,00

85,50

134,00

4,16

19,51

0,99

2,00

3,00

9,40

3,00

4,00

3,00

4,00

3,00

120,00

41,00

1,40

2,40

30,00

46,00

ENDEREÇO: RUA: Cel. Pedro Castelo Nº 390 B- Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000
CNPJ: 11,490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44

E-MAIL:
INTEGRANTES: Aracoiaba / Aratuba / Baturité / Capistrano / Guaramiranga / Itapiúna / Mulungu / Pacoti / Estado do Ceará

ri

DE Lo

Is 2343

1.428,00

585,30

2.178,00

50,00

330,00

564,00

960,00

6.500,00

54,00

1.500,00

2.000,00

1.650,00

1.400,00

750,00

30.000,00

820,00

112,00

264,00

15.000,00

92.000,00

h CPSMB

78

79

80

88

90

99

101

CONSÓRCIO PUBLICO DE SAUDE
DO MACIÇO DE BATURITE

DOBRAS CX 5.000 FLS - 100%
CELULOSE - EXTRA LUXO
PLACA SINALIZADORA PARA PISO
MOLHADO (CUIDADO PISO
MOLHADO) DIMENSÕES DO
PRODUTO (LXA) 27 X 62CM.
PORTA DETERGENTE ACRÍLICO COM
SUPORTE PARA ESPONJA
TRANSPARENTE COM 500ML.
PULVERIZADOR BORRIFADOR
SPRAY PLÁSTICO MARCAÇÃO COM
1L
SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO
PARA ANTISSEPSIA DAS MÃOS,
NEUTRO.GALÃO 5L
SACO PARA LIXO 100L, PCT COM
100 UNIDADES, PRETO
TAPETE | SANITIZANTE
HIGIENIZAÇÃO 70 X 100CM
VASSOURA COM CABO DE METAL
PLASTIFICADO 1,20M

PARA

ESTADO DO CEARÁ

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ

CPSMB

0

NOBRE 14,00 Unidade

UTIL 20,00 Unidade

GUARANI 45,00 Unidade

REAQUIL 300,00 Galão

SUPERA 500,00 Pacote

NORTAP 3,00 Unidade

NOBRE 75,00 Unidade

3
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

93,67 46,84

94,00 47,01

19,00 9,51

78,50 20,00

41,33 15,00

122,50 122,50

24,00 12,01

VALOR TOTAL

DE “O

Is 2344

655,76

940,20

427,95

6.000,00

7.500,00

367,50

900,75

184.134,55

Homologado para EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 25.179.741/0001-
02, pelo melhor valor de R$ 184.134,55 (cento e oitenta e quatro mil, cento e trinta e
quatro reais e cinquenta e cinco centavos), em 07/03/2025.

48.777.092/0001-47 - jose airton sousa pinto Itda

ITEM

34

41

43

57

58

29

60

DESCRIÇÃO

APARELHO PRESTO BARBA COM
TRÊS LÂMINAS DESCARTÁVEIS.
BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE
DE 10L

BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE
DE 20L
ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO
COM ESTOJO PLÁSTICO TUFADA EM
FORMA CILÍNDRICA EM HASTE
PLÁSTICA PREENCHIDA. NA
CABEÇA, COM 63 MM DE
COMPRIMENTO, COM FIO SINTÉTICO
FORMANDO DIÂMETRO DE 82MM E
CONJUNTO TOTAL DE 350MM DE
COMPRIMENTO
FIBRA LIMPEZA PESADA 10,2 X
26CM
FÓSFORO COM 10 CAIXAS DE 45
PALITOS
LUVA DE SEGURANÇA
CONFECCIONADA EM LÁTEX
NATURAL, RELEVO
ANTIDERRAPANTE NA PALMA E
PONTA DOS DEDOS, DETALHES DE
RANHURA NO PUNHO TAMANHO 8
M GROSSA, AMARELA, CANO
LONGO.
LUVA DE SEGURANÇA
CONFECCIONADA EM LÁTEX
NATURAL, RELEVO
ANTIDERRAPANTE NA PALMA E
PONTA DOS DEDOS, DETALHES DE
RANHURA NO PUNHO TAMANHO 9 G
GROSSA, AMARELA, CANO LONGO.
LUVA DE SEGURANÇA
CONFECCIONADA EM LÁTEX
NATURAL, RELEVO
ANTIDERRAPANTE NA PALMA E
PONTA DOS DEDOS, DETALHES DE
RANHURA NO PUNHO TAMANHO 9 G
GROSSA, AZUL, CANO LONGO.
LUVA DE SEGURANÇA
CONFECCIONADA EM LÁTEX
NATURAL, RELEVO
ANTIDERRAPANTE NA PALMA E

MARCA QTD. UND.

PROBARBA aaa Unidade

PLASTEB 12,00 Unidade

PLASTEB 12,00 Unidade

CRISTAL 35,00 Unidade

BETTANIN 150,00 Unidade

GABOARDI 20,00 Pacote

NOBRE 300,00 Par

NOBRE 140,00 Par

NOBRE 70,00 Par

NOBRE 250,00 Par

V. REF.

9,50

18,67

29,67

20,67

8,00

8,00

21,00

22,00

22,00

22,00

V. UNIT.

2,50

6,00

11,50

4,05

5,00

5,00

5,00

5,00

ENDEREÇO: RUA: Cel. Pedro Castelo Nº 390 B- Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000
CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44

E-MAIL: cpsmbaturite gmail.com
INTEGRANTES:Aracoiaba / Aratuba / Baturité / Capistrano / Guaramiranga / Itapiúna / Mulungu / Pacoti / Estado do Ceará

V. TOTAL

5.000,00

72,00

138,00

141,75

300,00

60,00

1.500,00

700,00

350,00

1.250,00

: Ê. C PS M =) CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ

82

91

95

CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE
DC MACIÇO DE BATURITE

PONTA DOS DEDOS, DETALHES DE
RANHURA NO PUNHO TAMANHO
PEQUENA GROSSA, AMARELA,
CANO LONGO.
PULVERIZADOR BORRIFADOR
SPRAY PLÁSTICO MARCAÇÃO COM
300ML
SACO PARA LIXO 40L, PCT COM 100
UNIDADES, PRETO
SACOLAS PLÁSTICA REFORÇADA
TAMANHO 45 X 55 COR BRANCO

ESTADO DO CEARÁ

CPSMB

ATACADÃO 80,00

DONAPACK 700,00

PLAST 250,00

Unidade

Pacote

Unidade

3
CEA

+.

RA
GOVERNO DO ESTADO

16,50 7,00

23,50 7,00

57,50 43,00

VALOR TOTAL

DE “a

ue É
560,00

4.900,00

10.750,00

25.721,75

Homologado para jose airton sousa pinto Itda inscrita no CNPJ/MF: 48.777.092/0001-47,
pelo melhor valor de R$ 25.721,75 (vinte e cinco mil, setecentos e vinte e um reais e
setenta e cinco centavos), em 07/03/2025.

40.815.897/0001-26 - ) G MARQUES LTDA

ITEM

10

11

18

14

16

18

22

DESCRIÇÃO

AVENTAL DE LIMPEZA LONGO EM
PLÁSTICO MEDINDO 1,18 MTS X
0,58 CM.
BOTA CANO LONGO DE BORRACHA
NA COR PRETA OU BRANCA
(NUMERAÇÃO VARIADA).

CAFETEIRA ECONÔMICA ITALIANA

CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA
E ALÇA TAMANHO 10L.

CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA
E ALÇA TAMANHO 20L.
CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA
E ALÇA TAMANHO 30L.
Caixa para Bráquets Ortodônticos
Branca/Verde (TAMANHO
160X210MM)
CONJUNTO DE LIMPEZA AMARELO
COM CARRO FUNCIONAL Um kit que
oferece uma solução completa para
a limpeza de pisos frios e diversas
outras superfícies. O Carro
Funcional possibilita o transporte
prático de todos os equipamentos e
acessórios necessários para a
limpeza diária. O Balde Doblô de 30
Litros, com um sistema de dois
compartimentos - um para a
solução de limpeza e outro para
água limpa - aumenta a
produtividade, permitindo que os
operadores limpem áreas
significativamente maiores em
comparação com outros sistemas.
O Conjunto MOP Pó e a Pá Pop
removem eficientemente as
partículas do ambiente, evitando
seu recolhimento e a consequente
ocorrência de danos ou doenças.
Além disso, a Placa Sinalizadora
contribui para a prevenção de
acidentes, como escorregões e
quedas, nas áreas em que a
limpeza está sendo realizada. -
Especificações Técnicas: :: Medida
Conjunto Mop Pó: 60cm :: Medida
Cabo Alumínio: 140cm :: Cor:
Amarelo - Conteúdo da Embalagem:
:: Carro Funcional :: Balde Doblô 30
litros - 2 águas :: Cabo alumínio ::
Garra Euro Plástica :: Refil Loop
com cinta :: Placa Sinalizadora Piso
Molhado :: Pá Pop :: Conjunto Mop
Pó

MARCA QTD.

PLASTCOR 20,00

CRIVAL 55,00

= 6,00

SANREMO 70,00

SANREMO 60,00

Sanremo 60,00

MORELI 10,00

BRALIMPIA 6,00

UND.

Unidade

Par

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

V. REF.

40,50

85,50

81,50

55,00

78,67

91,00

73,67

700,00

V. UNIT.

20,26

46,00

23,00

27,51

39,34

51,00

50,00

697,00

ENDEREÇO: RUA: Cel. Pedro Castelo Nº 390 B- Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000
CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44

E-MAIL: m ri
INTEGRANTES:Aracoiaba / Aratuba / Baturité / Capistrano / Guaramiranga / Itapiúna / Mulungu / Pacoti / Estado do Ceará

V. TOTAL

405,20

2.530,00

318,00

1.925,70

2.360,40

3.060,00

500,00

4.182,00

ESTADO DO CEARÁ 3
Ê. C PS M E CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ *

COSMIC DE Gate CPSMB CEARA
GOVERNO DO ESTADO

COTONETE TAMANHO PADRÃO CX26 C/LOOUNDS FLEX 20,00 Caixa 11,00

ESCOVA PARA LAVAR MULTIUSO
33 COM ALÇA MEDINDO: 5,5 X 10 X 6,5 LUNAR 35,00 Unidade 9,50 4,16 166,60

CM
ESPÁTULA AÇO INOX C/ CABO

36 MADEIRA 12 CM PARA REMOÇÃO DE WONDER 30,00 Unidade 41,33 20,68 620,40
SUJIDADES ADERIDAS AO CHÃO
GARFO DE MESA COM CABO ORIGINAL é45 PLÁSTICO LINE 110,00 Unidade 10,00 5,01 551,10
GARRAFA PARA ÁGUA COM ALÇA ]46 TAMPA ROSQUEÁVEL 1 LITRO. nobre 35,00 Unidade 20,00 16,00 560,00

GARRAFA PARA CAFÉ TÉRMICA EM47 JATO COM CAPACIDADE PARA 1 L termolar 15,00 Unidade 71,00 67,00 1.005,00

48 GAVETEIRO PEQ COM 4 GAVETAS. NILTRON 25,00 Unidade 83,67 80,00 2.000,00
ISQUEIRO COMUM (PARA

52 ACENDIMENTO DE LAMPARINA A flex 80,00 Unidade 7,00 3,51 280,80
ÁLCOOL)
JARRA DE VIDRO COM TAMPA 1 CLASS :53 LrrrO HOME 12,00 Unidade 31,50 15,76 189,12
LIXEIRA EM AÇO INOX COM PEDAL E

54 BALDE PLÁSTICO INTERNOREMOVÍVEL DE 15 LITROS COM BRINOX 50,00 Unidade 294,81 147,41 7.370,50
TAMPA INOX
PANO MULTIUSO AZUL DE 30M :72 X30CM X 300M, COM PICOTE janetex 55,00 Rolo 48,95 48,00 2.640,00

PANO MULTIUSO LARANJA DE 30M ;73 X30CM X 300M, COM PICOTE janetex 55,00 Rolo 48,95 39,00 2.145,00

PANO MULTIUSO VERDE DE 30M i74 X30CM X 300M, COM PICOTE janetex 80,00 Rolo 48,95 39,00 3.120,00

SUPORTE PARA COPO DE ÁGUA i97 POUP-COPO 150 ML FORTCOM 30,00 Unidade 87,00 54,00 1.620,00

VALOR TOTAL 37.660,02

Homologado para ) G MARQUES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 40.815.897/0001-26, pelo melhor
valor de R$ 37.660,02 (trinta e sete mil, seiscentos e sessenta reais e dois centavos), em
07/03/2025.

32.535.323/0001-76 - Distribuidora Sindeaux LTDA ME

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

SACO TRANSPARENTE Com F 1.000,0 ;94 TAMANHO 15 X 30 X 0,05 sonia 0 Unidade 41,00 21,00 21.000,00

VALOR TOTAL 21.000,00

Homologado para Distribuidora Sindeaux LTDA ME inscrita no CNPJ/MF: 32.535.323/0001-
76, pelo melhor valor de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), em 07/03/2025.

19.255.771/0001-58 - T PINHEIRO PAIVA LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

AVENTAL MANGA LONGA DE
MATERIAL IMPERMEÁVEL,
RESISTENTE A MAIS DE 400
PRODUTOS QUÍMICOS, LÍQUIDOS
EM GERAL, ALTO PODER DE

6 COBERTURA, ATÓXICO, NÃO COTEBRAS 450,00 Unidade 69,50 38,00 17.100,00
PROPAGA FOGO, CORES; AZUL OU
BRANCO, ALTO RESISTÊNCIA AO
RASGO. COMPOSIÇÃO: 50%
POLIPROPILENO E 50% POLIETILENO
DE ALTA DENSIDADE.

9 BANDEJA INOX 385 X 250 GP INOX 8,00 Unidade 163,33 20,00 400,00

ENDEREÇO: RUA: Cel. Pedro Castelo Nº 390 B- Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000
CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44

E-MAIL: ri i
INTEGRANTES:Aracoiaba / Aratuba / Baturité / Capistrano / Guaramiranga / Itapiúna / Mulungu / Pacoti / Estado do Ceará

ESTADO DO CEARÁ Ea- CS

* C PS M B CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ Ed
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE

DO MACIÇO DE BATURITE CPSMB ft EARA
GOVERNO DO ESTADO

COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA TOTAL 5.500,0
24 150ML COM 100 UNIDADES PLAST 0 Pacote 8,70 35

DISPENSADOR PARA ÁLCOOL EM .| oe WLADPLAC 4,00 Unidade 533,33 400,00 1.600,00

89 noel DINDIN PCTE COM 100 cegprast 10000 | pacote 31,00 5,00 5.000,00

VALOR TOTAL 43.350,00

Homologado para T PINHEIRO PAIVA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 19.255.771/0001-58, pelo
melhor valor de R$ 43.350,00 (quarenta e três mil, trezentos e cinquenta reais), em
07/03/2025.

09.485.574/0001-71 - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

SACO PLASTICO TRANSPARENTE HEALTH ;93 TAMANHO 25 X 35 CLEAN 400,00 Unidade 40,50 24,53 9.812,00

VALOR TOTAL 9.812,00

Homologado para PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA inscrita no CNPJ/MF:
09.485.574/0001-71, pelo melhor valor de R$ 9.812,00 (nove mil, oitocentos e doze reais),
em 07/03/2025.

Maria Clarice Batista Dos Santos
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

ENDEREÇO: RUA: Cel. Pedro Castelo Nº 390 B- Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000
CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44

E-MAIL: cpsmbaturite gmail.com
INTEGRANTES:Aracoiaba / Aratuba / Baturité / Capistrano / Guaramiranga / Itapiúna / Mulungu / Pacoti / Estado do Ceará